
12. 6.  TK ODM 2024 Jihočeský kraj 
12. až 23. 6. Evropské hry – výdej oblečení, postupný odjezd výpravy (štáb 16. 6.) 
14. 6.  Předávání cen Sazka Olympijského víceboje 
14. 6.  Cena Jiřího Stanislava Gutha-Jarkovského 
15. 6.  TK k závěrům nezávislé expertní skupiny ČOV 
21. 6.  T-Mobile Olympijský běh 
21. 6. až 2. 7. Evropské hry Krakow 
22. až 25. 6. Metronome festival – Olympijské vzdělávání 
26. až 28. 6. Evropské hry – partnerská návštěva 
12. až 19. 7. OH Paříž 2024 – seminář šéfů misí 
21. 7.  TK / event rok do OH 2024 
22. až 30. 7. EYOF Maribor 
26. 7.  Rok do zahájení OH v Paříži 
5. až 12. 8. ANOC World Beach Games Bali 
10. 8.  Křest olympijských knih Antverpy 1920 a Los Angeles 1932 
11. až 20. 8. Lipno Fest – Olympijské vzdělávání 
13. až 15. 8. GA ANOC Bali 
31. 8.  Konec výstavy Karel Novák – Malíř sportu ve VHU 
4. až 7. 9. World Press Briefing Paříž 2024 
6. až 8. 9. Republikové finále Sazka Olympijského víceboje Brno 
8. a 9. 9. Mostecké slavnosti – propagace Olympijského festivalu 2024 
23. až 30. 9. Evropský týden sportu 


